
Horaires de la ligne : 17
Les Bouisses - Gare Saint-Roch (Pont de Sète)

Horaires du Lundi au Vendredi

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

20 déc 21 déc

22 déc 23 déc 24 déc 25 déc 26 déc 27 déc 28 déc

29 déc 30 déc 31 déc 01 janv 02 janv 03 janv 04 janv

Direction : Gare Saint-Roch - Pont de Sète

Les Bouisses 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Parc Font-Colombe 06:00 06:15 06:30 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01

Georges Danton 06:02 06:17 06:32 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Estanove 06:03 06:18 06:33 06:49 07:04 07:19 07:34 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

Lavandin 06:05 06:20 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07

Winston Churchill 06:05 06:20 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07

Vivaldi 06:06 06:21 06:36 06:52 07:07 07:22 07:37 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08

Puccini 06:07 06:22 06:37 06:53 07:08 07:23 07:38 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09

Irissou 06:08 06:23 06:38 06:54 07:09 07:24 07:39 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

Bugarel 06:09 06:24 06:39 06:55 07:10 07:25 07:40 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11

Le Grand M 06:10 06:25 06:41 06:57 07:12 07:27 07:42 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13

Avenue de Toulouse 06:11 06:26 06:42 06:58 07:13 07:28 07:43 07:59 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14

Ronceray 06:12 06:27 06:43 06:59 07:14 07:29 07:44 08:00 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15

Georges Brassens 06:13 06:28 06:44 07:00 07:16 07:31 07:46 08:02 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17

Guillaume Janvier 06:13 06:28 06:44 07:00 07:16 07:32 07:47 08:03 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18

Mas Drevon 06:16 06:31 06:47 07:03 07:19 07:35 07:50 08:06 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21

Stade Sabathé 06:17 06:32 06:48 07:04 07:20 07:36 07:51 08:07 08:24 08:40 08:54 09:09 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22

Ernest Michel 06:18 06:33 06:49 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:43 08:57 09:12 09:26 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25

Rondelet 06:21 06:36 06:52 07:09 07:26 07:42 07:57 08:14 08:32 08:48 09:02 09:17 09:31 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 06:23 06:38 06:54 07:11 07:28 07:44 08:00 08:17 08:35 08:51 09:05 09:20 09:34 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32

Les Bouisses 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15

Parc Font-Colombe 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

Georges Danton 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

Estanove 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20

Lavandin 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22

Winston Churchill 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22

Vivaldi 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23

Puccini 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24

Irissou 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25

Bugarel 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26

Le Grand M 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28

Avenue de Toulouse 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

Ronceray 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

Georges Brassens 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32

Guillaume Janvier 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

Mas Drevon 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

Stade Sabathé 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:38

Ernest Michel 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41

Rondelet 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49

Les Bouisses 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:25 21:55

Parc Font-Colombe 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:25 20:55 21:25 21:55

Georges Danton 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:27 20:57 21:27 21:57

Estanove 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:09 19:29 19:49 20:09 20:28 20:58 21:28 21:58

Lavandin 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:11 19:31 19:51 20:11 20:30 21:00 21:30 22:00

Winston Churchill 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:11 19:31 19:51 20:11 20:30 21:00 21:30 22:00

Vivaldi 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:12 19:32 19:52 20:12 20:31 21:01 21:31 22:01

Puccini 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:13 19:33 19:53 20:13 20:32 21:02 21:32 22:02

Irissou 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:14 19:34 19:54 20:14 20:33 21:03 21:33 22:03

Bugarel 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 18:56 19:15 19:35 19:55 20:15 20:34 21:04 21:34 22:04

Le Grand M 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:28 18:43 18:58 19:17 19:37 19:57 20:16 20:35 21:05 21:35 22:05

Avenue de Toulouse 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:44 18:59 19:18 19:38 19:58 20:17 20:36 21:06 21:36 22:06

Ronceray 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:15 18:30 18:45 19:00 19:19 19:39 19:59 20:18 20:37 21:07 21:37 22:07

Georges Brassens 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:47 19:02 19:21 19:40 20:00 20:19 20:38 21:08 21:38 22:08

Guillaume Janvier 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:48 19:03 19:22 19:40 20:00 20:19 20:38 21:08 21:38 22:08

Mas Drevon 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:22 18:36 18:51 19:06 19:25 19:43 20:03 20:22 20:41 21:11 21:41 22:11

Stade Sabathé 16:55 17:10 17:24 17:39 17:54 18:09 18:23 18:37 18:52 19:07 19:26 19:44 20:04 20:23 20:42 21:12 21:42 22:12

Ernest Michel 16:58 17:13 17:27 17:42 17:57 18:12 18:26 18:40 18:55 19:10 19:29 19:47 20:07 20:25 20:44 21:14 21:43 22:13

Rondelet 17:03 17:18 17:32 17:47 18:01 18:16 18:30 18:44 18:59 19:14 19:33 19:50 20:10 20:29 20:48 21:17 21:46 22:16
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 17:06 17:21 17:35 17:50 18:04 18:19 18:33 18:47 19:02 19:17 19:36 19:53 20:13 20:31 20:50 21:19 21:48 22:18

Direction : Les Bouisses

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 06:15 06:35 06:52 07:09 07:26 07:42 07:58 08:14 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

Rondelet 06:16 06:36 06:53 07:10 07:27 07:44 08:00 08:16 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32

Ernest Michel 06:18 06:38 06:55 07:12 07:29 07:46 08:02 08:18 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

Stade Sabathé 06:19 06:39 06:56 07:13 07:30 07:47 08:03 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

Mas Drevon 06:21 06:41 06:58 07:15 07:32 07:49 08:05 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37

Guillaume Janvier 06:23 06:43 07:00 07:17 07:34 07:51 08:08 08:24 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

Georges Brassens 06:24 06:45 07:02 07:19 07:36 07:53 08:10 08:26 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

Ronceray 06:24 06:45 07:02 07:19 07:36 07:53 08:10 08:26 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

Avenue de Toulouse 06:25 06:46 07:03 07:20 07:37 07:54 08:11 08:27 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

Le Grand M 06:26 06:47 07:04 07:22 07:39 07:56 08:13 08:29 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Bugarel 06:27 06:48 07:05 07:23 07:40 07:57 08:14 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46

Irissou 06:28 06:49 07:06 07:24 07:42 07:59 08:16 08:32 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Puccini 06:28 06:49 07:06 07:24 07:42 07:59 08:16 08:32 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Vivaldi 06:29 06:50 07:07 07:25 07:43 08:00 08:17 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

Winston Churchill 06:30 06:51 07:08 07:26 07:44 08:01 08:18 08:34 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Lavandin 06:31 06:52 07:09 07:27 07:45 08:02 08:19 08:35 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

Estanove 06:32 06:53 07:10 07:28 07:46 08:03 08:20 08:36 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Georges Danton 06:34 06:55 07:12 07:30 07:49 08:06 08:23 08:39 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Parc Font-Colombe 06:35 06:56 07:14 07:32 07:51 08:08 08:25 08:41 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
Les Bouisses 06:37 06:58 07:16 07:34 07:53 08:10 08:27 08:43 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

Rondelet 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47

Ernest Michel 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49

Stade Sabathé 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

Mas Drevon 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

Guillaume Janvier 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:56 16:11 16:26 16:42 16:57

Georges Brassens 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:13 16:28 16:44 16:59



Ronceray 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:13 16:28 16:44 16:59

Avenue de Toulouse 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00

Le Grand M 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:01 16:16 16:31 16:47 17:02

Bugarel 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:02 16:17 16:32 16:48 17:04

Irissou 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:19 16:34 16:50 17:06

Puccini 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:19 16:34 16:50 17:06

Vivaldi 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:05 16:20 16:35 16:51 17:07

Winston Churchill 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:06 16:21 16:36 16:52 17:08

Lavandin 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:22 16:37 16:53 17:09

Estanove 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:23 16:38 16:54 17:10

Georges Danton 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41 16:57 17:13

Parc Font-Colombe 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:13 16:28 16:43 16:59 17:15
Les Bouisses 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:30 16:45 17:01 17:17

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Rondelet 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:51 20:11 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Ernest Michel 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:13 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Stade Sabathé 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:54 20:14 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Mas Drevon 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:56 20:16 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Guillaume Janvier 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:25 19:39 19:58 20:18 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Georges Brassens 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:28 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 20:00 20:20 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39

Ronceray 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:28 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 20:00 20:20 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39

Avenue de Toulouse 17:15 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:43 18:58 19:13 19:28 19:42 20:01 20:21 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40

Le Grand M 17:17 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:45 19:00 19:15 19:30 19:44 20:03 20:23 20:43 21:12 21:42 22:11 22:41

Bugarel 17:19 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:47 19:01 19:16 19:31 19:45 20:04 20:24 20:44 21:13 21:43 22:12 22:42

Irissou 17:21 17:37 17:52 18:06 18:20 18:35 18:49 19:03 19:18 19:33 19:47 20:06 20:25 20:45 21:14 21:44 22:13 22:43

Puccini 17:21 17:37 17:52 18:06 18:20 18:35 18:49 19:03 19:18 19:33 19:47 20:06 20:25 20:45 21:14 21:44 22:13 22:43

Vivaldi 17:22 17:38 17:53 18:07 18:21 18:36 18:50 19:04 19:19 19:34 19:48 20:07 20:26 20:46 21:15 21:45 22:14 22:44

Winston Churchill 17:23 17:39 17:54 18:08 18:22 18:37 18:51 19:05 19:20 19:35 19:49 20:08 20:27 20:47 21:16 21:46 22:15 22:45

Lavandin 17:24 17:40 17:55 18:09 18:23 18:38 18:52 19:06 19:21 19:36 19:50 20:09 20:28 20:48 21:17 21:47 22:16 22:46

Estanove 17:25 17:41 17:56 18:10 18:24 18:39 18:53 19:07 19:22 19:37 19:51 20:10 20:29 20:49 21:18 21:48 22:17 22:47

Georges Danton 17:28 17:44 17:59 18:13 18:27 18:42 18:56 19:09 19:24 19:39 19:53 20:12 20:31 20:51 21:20 21:50 22:19 22:49

Parc Font-Colombe 17:30 17:46 18:01 18:15 18:29 18:44 18:58 19:11 19:26 19:41 19:55 20:14 20:32 20:52 21:21 21:51 22:20 22:50
Les Bouisses 17:32 17:48 18:03 18:17 18:31 18:46 19:00 19:13 19:28 19:43 19:57 20:16 20:34 20:54 21:23 21:53 22:22 22:52

Horaires du Samedi

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

20 déc 21 déc

22 déc 23 déc 24 déc 25 déc 26 déc 27 déc 28 déc

29 déc 30 déc 31 déc 01 janv 02 janv 03 janv 04 janv

Direction : Gare Saint-Roch - Pont de Sète

Les Bouisses 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40

Parc Font-Colombe 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41

Georges Danton 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43

Estanove 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44

Lavandin 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46

Winston Churchill 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46

Vivaldi 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47

Puccini 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48

Irissou 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49

Bugarel 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50

Le Grand M 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:51 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52

Avenue de Toulouse 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:52 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53

Ronceray 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:53 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54

Georges Brassens 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:54 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56

Guillaume Janvier 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:54 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57

Mas Drevon 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:56 08:17 08:38 08:59 09:19 09:39 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00

Stade Sabathé 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:57 08:18 08:39 09:00 09:20 09:40 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01

Ernest Michel 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:58 08:19 08:40 09:01 09:21 09:42 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03

Rondelet 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:01 08:22 08:43 09:04 09:24 09:45 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:03 08:24 08:45 09:06 09:26 09:47 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

Les Bouisses 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40

Parc Font-Colombe 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:41

Georges Danton 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43

Estanove 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44

Lavandin 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46

Winston Churchill 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46

Vivaldi 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47

Puccini 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48

Irissou 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49

Bugarel 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50

Le Grand M 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:52

Avenue de Toulouse 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53

Ronceray 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:54

Georges Brassens 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56

Guillaume Janvier 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57

Mas Drevon 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00

Stade Sabathé 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01

Ernest Michel 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03

Rondelet 13:26 13:46 14:06 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 13:28 13:48 14:08 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09

Les Bouisses 19:00 19:20 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55

Parc Font-Colombe 19:00 19:20 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55

Georges Danton 19:02 19:22 19:42 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57

Estanove 19:03 19:23 19:43 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58

Lavandin 19:05 19:25 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00

Winston Churchill 19:05 19:25 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00

Vivaldi 19:06 19:26 19:46 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01

Puccini 19:07 19:27 19:47 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02

Irissou 19:08 19:28 19:48 20:08 20:33 21:03 21:33 22:03

Bugarel 19:09 19:29 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04

Le Grand M 19:11 19:31 19:51 20:10 20:35 21:05 21:35 22:05

Avenue de Toulouse 19:12 19:32 19:52 20:11 20:36 21:06 21:36 22:06

Ronceray 19:13 19:33 19:53 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07

Georges Brassens 19:15 19:35 19:55 20:14 20:38 21:08 21:38 22:08

Guillaume Janvier 19:16 19:36 19:56 20:14 20:38 21:08 21:38 22:08

Mas Drevon 19:19 19:39 19:59 20:17 20:41 21:11 21:41 22:10

Stade Sabathé 19:20 19:40 20:00 20:18 20:42 21:12 21:42 22:11

Ernest Michel 19:22 19:42 20:02 20:20 20:44 21:14 21:43 22:12

Rondelet 19:26 19:45 20:05 20:23 20:47 21:17 21:46 22:15
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 19:28 19:47 20:07 20:25 20:49 21:19 21:48 22:17



Direction : Les Bouisses

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 06:15 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00

Rondelet 06:16 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

Ernest Michel 06:18 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04

Stade Sabathé 06:19 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:25 09:45 10:05 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06

Mas Drevon 06:21 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:27 09:47 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

Guillaume Janvier 06:23 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:29 09:49 10:09 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Georges Brassens 06:24 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:30 09:50 10:10 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

Ronceray 06:24 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:30 09:50 10:10 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

Avenue de Toulouse 06:25 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:31 09:51 10:11 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

Le Grand M 06:26 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:32 09:53 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15

Bugarel 06:27 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:33 09:54 10:14 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16

Irissou 06:28 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:34 09:55 10:15 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17

Puccini 06:28 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:34 09:55 10:15 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17

Vivaldi 06:28 06:53 07:13 07:33 07:53 08:14 08:34 08:54 09:14 09:35 09:56 10:16 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18

Winston Churchill 06:29 06:54 07:14 07:34 07:54 08:15 08:35 08:55 09:15 09:36 09:57 10:17 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19

Lavandin 06:30 06:55 07:15 07:35 07:55 08:16 08:36 08:56 09:16 09:37 09:58 10:18 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

Estanove 06:30 06:55 07:15 07:35 07:55 08:16 08:37 08:57 09:17 09:38 09:59 10:19 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21

Georges Danton 06:32 06:57 07:17 07:37 07:57 08:18 08:39 08:59 09:19 09:40 10:01 10:21 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23

Parc Font-Colombe 06:33 06:58 07:18 07:38 07:58 08:19 08:40 09:00 09:20 09:41 10:02 10:22 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24
Les Bouisses 06:35 07:00 07:20 07:40 08:00 08:21 08:42 09:02 09:22 09:43 10:04 10:24 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

Rondelet 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

Ernest Michel 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

Stade Sabathé 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Mas Drevon 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28

Guillaume Janvier 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

Georges Brassens 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Ronceray 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Avenue de Toulouse 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33

Le Grand M 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Bugarel 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:32 17:47 18:02 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

Irissou 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:49 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Puccini 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:49 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Vivaldi 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Winston Churchill 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:36 17:51 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41

Lavandin 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Estanove 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

Georges Danton 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:40 17:55 18:10 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

Parc Font-Colombe 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46
Les Bouisses 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30

Rondelet 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:31 22:01 22:31

Ernest Michel 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:33 22:03 22:33

Stade Sabathé 19:46 20:05 20:25 20:45 21:05 21:34 22:04 22:34

Mas Drevon 19:48 20:07 20:27 20:47 21:07 21:36 22:06 22:36

Guillaume Janvier 19:50 20:09 20:29 20:49 21:09 21:38 22:08 22:38

Georges Brassens 19:52 20:11 20:31 20:51 21:10 21:39 22:09 22:39

Ronceray 19:52 20:11 20:31 20:51 21:10 21:39 22:09 22:39

Avenue de Toulouse 19:53 20:12 20:32 20:52 21:11 21:40 22:10 22:40

Le Grand M 19:55 20:14 20:34 20:54 21:13 21:42 22:12 22:41

Bugarel 19:56 20:15 20:35 20:55 21:14 21:43 22:13 22:42

Irissou 19:58 20:16 20:36 20:56 21:15 21:44 22:14 22:43

Puccini 19:58 20:16 20:36 20:56 21:15 21:44 22:14 22:43

Vivaldi 19:59 20:17 20:37 20:57 21:16 21:45 22:15 22:44

Winston Churchill 20:00 20:18 20:38 20:58 21:17 21:46 22:16 22:45

Lavandin 20:01 20:19 20:39 20:59 21:18 21:47 22:17 22:46

Estanove 20:02 20:20 20:40 21:00 21:19 21:48 22:18 22:47

Georges Danton 20:04 20:22 20:42 21:02 21:21 21:50 22:20 22:49

Parc Font-Colombe 20:05 20:23 20:43 21:03 21:22 21:51 22:21 22:50

Les Bouisses 20:07 20:25 20:45 21:05 21:24 21:53 22:23 22:52

Horaires du Dimanche et jour férié

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

20 déc 21 déc

22 déc 23 déc 24 déc 25 déc 26 déc 27 déc 28 déc

29 déc 30 déc 31 déc 01 janv 02 janv 03 janv 04 janv

Direction : Gare Saint-Roch - Pont de Sète

Les Bouisses 06:35 07:15 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Parc Font-Colombe 06:35 07:15 07:55 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Georges Danton 06:37 07:17 07:57 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Estanove 06:38 07:18 07:58 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Lavandin 06:40 07:20 08:00 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Winston Churchill 06:40 07:20 08:00 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Vivaldi 06:41 07:21 08:01 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Puccini 06:42 07:22 08:02 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

Irissou 06:43 07:23 08:03 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Bugarel 06:44 07:24 08:04 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Le Grand M 06:45 07:25 08:05 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

Avenue de Toulouse 06:46 07:26 08:06 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Ronceray 06:47 07:27 08:07 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

Georges Brassens 06:48 07:28 08:08 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

Guillaume Janvier 06:48 07:28 08:08 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Mas Drevon 06:50 07:30 08:11 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Stade Sabathé 06:50 07:30 08:11 08:47 09:18 09:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Ernest Michel 06:52 07:32 08:13 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

Rondelet 06:54 07:34 08:15 08:51 09:22 09:52 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 06:56 07:36 08:17 08:53 09:24 09:54 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Les Bouisses 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:35 21:15 21:55

Parc Font-Colombe 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 20:00 20:35 21:15 21:55

Georges Danton 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:02 20:37 21:17 21:57

Estanove 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:03 20:38 21:18 21:58

Lavandin 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:40 21:20 22:00

Winston Churchill 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:40 21:20 22:00

Vivaldi 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 20:41 21:21 22:01

Puccini 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:42 21:22 22:02

Irissou 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:43 21:23 22:03

Bugarel 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:09 20:44 21:24 22:04

Le Grand M 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10 20:45 21:25 22:05



Avenue de Toulouse 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:46 21:26 22:06

Ronceray 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12 20:47 21:27 22:07

Georges Brassens 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:13 20:48 21:28 22:08

Guillaume Janvier 17:46 18:15 18:45 19:14 19:44 20:13 20:48 21:28 22:08

Mas Drevon 17:49 18:18 18:48 19:17 19:47 20:15 20:50 21:30 22:10

Stade Sabathé 17:50 18:19 18:49 19:18 19:48 20:16 20:51 21:31 22:10

Ernest Michel 17:52 18:21 18:51 19:19 19:49 20:17 20:52 21:32 22:12

Rondelet 17:55 18:24 18:54 19:22 19:52 20:20 20:55 21:35 22:14
Gare Saint-Roch - Pont de Sète 17:57 18:26 18:56 19:24 19:54 20:22 20:57 21:37 22:16

Direction : Les Bouisses

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

Rondelet 07:11 07:46 08:16 08:46 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

Ernest Michel 07:13 07:48 08:18 08:48 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Stade Sabathé 07:14 07:49 08:19 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Mas Drevon 07:16 07:51 08:21 08:51 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

Guillaume Janvier 07:17 07:52 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Georges Brassens 07:18 07:53 08:24 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Ronceray 07:18 07:53 08:24 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Avenue de Toulouse 07:19 07:54 08:25 08:55 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Le Grand M 07:20 07:55 08:26 08:56 09:27 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Bugarel 07:21 07:56 08:27 08:57 09:28 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Irissou 07:22 07:57 08:28 08:58 09:29 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32

Puccini 07:22 07:57 08:28 08:58 09:29 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32

Vivaldi 07:23 07:58 08:29 08:59 09:30 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33

Winston Churchill 07:24 07:59 08:30 09:00 09:31 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:34

Lavandin 07:25 08:00 08:31 09:01 09:32 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35

Estanove 07:26 08:01 08:32 09:02 09:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36

Georges Danton 07:28 08:03 08:34 09:04 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38

Parc Font-Colombe 07:29 08:04 08:35 09:05 09:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:40
Les Bouisses 07:31 08:06 08:37 09:07 09:38 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:42

Gare Saint-Roch - Pont de Sète 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30

Rondelet 17:47 18:17 18:47 19:17 19:52 20:31 21:11 21:51 22:31

Ernest Michel 17:49 18:19 18:49 19:19 19:54 20:33 21:13 21:53 22:33

Stade Sabathé 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55 20:34 21:14 21:54 22:34

Mas Drevon 17:52 18:22 18:52 19:22 19:57 20:36 21:16 21:56 22:36

Guillaume Janvier 17:54 18:24 18:54 19:24 19:59 20:38 21:18 21:58 22:37

Georges Brassens 17:56 18:26 18:56 19:26 20:01 20:40 21:19 21:59 22:38

Ronceray 17:56 18:26 18:56 19:26 20:01 20:40 21:19 21:59 22:38

Avenue de Toulouse 17:57 18:27 18:57 19:27 20:02 20:41 21:20 22:00 22:39

Le Grand M 17:59 18:29 18:59 19:29 20:04 20:43 21:21 22:01 22:40

Bugarel 18:01 18:30 19:00 19:30 20:05 20:44 21:22 22:02 22:41

Irissou 18:03 18:32 19:02 19:32 20:06 20:45 21:23 22:03 22:42

Puccini 18:03 18:32 19:02 19:32 20:06 20:45 21:23 22:03 22:42

Vivaldi 18:04 18:33 19:03 19:33 20:07 20:46 21:24 22:04 22:43

Winston Churchill 18:05 18:34 19:04 19:34 20:08 20:47 21:25 22:05 22:44

Lavandin 18:06 18:35 19:05 19:35 20:09 20:48 21:26 22:06 22:45

Estanove 18:07 18:36 19:06 19:36 20:10 20:49 21:27 22:07 22:46

Georges Danton 18:09 18:38 19:08 19:38 20:12 20:51 21:29 22:09 22:48

Parc Font-Colombe 18:11 18:40 19:10 19:39 20:13 20:52 21:30 22:10 22:49
Les Bouisses 18:13 18:42 19:12 19:41 20:15 20:54 21:32 22:12 22:51


